権 利 処 分 承 認 申 請 書

兵庫県知事  様
  年  月  日

	設定しようとする者
	住 所

	氏 名

	設 定 の 相 手 方
	住 所

	氏 名

                  造成宅地等
下記の　　                                                  に関する権利を
　　　　  造成宅地等である宅地の上に建築された建築物

   下記のとおり設定したいので、新住宅市街地開発法第32条第１項に基づき、承認を申請します。

記

1 造成宅地等又は造成宅地等である宅地の上に建築された建築物に関する事項

1 造 成 宅 地 等

	所 在 及 び 地 番
	地 目
	地   積
	持    分

	宅 地
	㎡
	分の

	造成宅地の工事完了公告年月日

	    年   月   日

 ※ 工事完了公告の日から 10 年以上経過している場合、申請不要です。

2 造成宅地等である宅地の上に建築された建築物
	 一

建
	棟

物
	の

表

示
	所 在 地

	団 地 名

	構造･階数

	延べ面積
	㎡

	専
	用
	部
	分
	家屋番号

	建物番号

	用　   途
	居   宅
	床　面　積
	  階部分    　　㎡

	取 得 の 時 期
	  年  月  日
	取 得 価 額
	円

2 設定しようとする権利の内容及び対価

  　権利の内容   賃貸借による権利の設定

 　 賃貸料             円／月

   　　造成宅地等
[bookmark: _GoBack]３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の現在の利用状況及び権利設定後の利用計画
造成宅地である宅地の上に建築された建築物

   　利用計画  　 居 　　　 宅

４　権利設定の理由